浙江安芯半导体有限公司
Zhejiang Secu Semiconductor Co., Ltd
用户手册
文档版本 V1.0
RJGT204xx 系列
重要声明
本手册的版权属于浙江安芯半导体有限公司(原武汉瑞纳捷半导体有限公司)，他人
未经许可不得以任何形式和手段复制或抄袭手册的内容。本手册没有任何形式的担保、

第 10 章 订货信息                                   RJGT204xx 系列_用户手册
第30页
10. 订货信息
器件型号 封装形式 耐温
RJGT204P8 SOP-8L -40℃~85℃
RJGT204T6 SOT23-6L -40℃~85℃